



ประกาศ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด

ที่ ๓ / ๒๕๖๐

เรื่อง งานว่าจ้างออกแบบพร้อมติดตั้งลิฟท์ขนส่งไปรษณีย์ขนาด ๒ ตัน ที่ทำการไปรษณีย์ กระทุ่มล้ม  
อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม

\*\*\*\*\*

ด้วย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด มีความประสงค์จะสอบราคา งานว่าจ้างออกแบบพร้อมติดตั้งลิฟท์  
ขนส่งไปรษณีย์ขนาด ๒ ตัน ที่ทำการไปรษณีย์ กระทุ่มล้ม อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม

คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา (โดยย่อ)

๑. บุคคลธรรมดา, บริษัทหรือห้างหุ้นส่วนจำกัดหรือห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคลซึ่งเป็นนิติบุคคลตาม  
กฎหมาย ที่ได้จดทะเบียนในประเทศไทยที่มีอาชีพรับเหมาก่อสร้าง

๒. ต้องไม่เป็นผู้ที่อยู่ระหว่างถูกลงโทษเป็นผู้ทิ้งงานของส่วนราชการและรัฐวิสาหกิจ

๓. ต้องเป็นผู้ที่ได้รับแบบรายการถูกต้อง โดยมีหลักฐาน

๔. ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิหรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาล เว้นแต่รัฐบาลของ  
ผู้เข้าสอบราคาจะได้มีคำสั่งให้สละสิทธิและความคุ้มกันเช่นนั้นก่อน

๕. ต้องมีหนังสือรับรองผลงาน ในกรณีเคยทำงานก่อสร้างหรือซ่อมแซม หากไม่เคยทำงาน  
ก่อสร้างหรือซ่อมแซม ต้องมีหนังสือรับรองฐานะความมั่นคงทางการเงินและชื่อเสียงมาแสดงพร้อมกับการยื่นของ  
เสนอราคา

๖. ผู้เสนอราคาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับราย  
จ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๗. ผู้เสนอราคาต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e - Government Procurement : e - GP)  
ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ราคากลางงาน งานว่าจ้างออกแบบพร้อมติดตั้งลิฟท์ขนส่งไปรษณีย์ขนาด ๒ ตัน ที่ทำการ  
ไปรษณีย์ กระทุ่มล้ม อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม เป็นเงิน ๑,๒๖๕,๓๐๐.- บาท

กำหนดแล้วเสร็จ ๕๐ วัน กำหนดยื่นราคา ๙๐ วัน

กำหนดการ ยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๐ ภายในเวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๓๐ น.  
และทำการเปิดซองสอบราคา เวลา ๑๑.๐๐ น. ของวันเดียวกัน

ผู้สนใจติดต่อขอรับแบบและเอกสารเงื่อนไขรายละเอียดต่าง ๆ ได้ ณ ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงาน  
ไปรษณีย์เขต ๗ บริษัท ที่อยู่ เลขที่ ๒๔/๑๔ ถนนเพชรเกษมสายใหม่ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี โทร.  
๐-๓๒๓๓-๘๔๘๕ ตั้งแต่วันที่ ๖ - ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๐๐ น.

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๐

( นายองอาจ ศรีม่วง )

ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๗

| งาน   | ปรับปรุงพร้อมติดตั้งลิฟท์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในตัวอาคาร ที่ทำการไปรษณีย์กระทรวงไปรษณีย์                                  |                     |                                            |              | แผ่นสรุป                  |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--------------|---------------------------|
| ลำดับ | รายการ                                                                                                                     | รวมเงิน             | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ                   | จำนวนเงิน    | หมายเหตุ                  |
|       |                                                                                                                            | (ค่าวัสดุ + ค่าแรง) | 22.0093%                                   |              |                           |
| 1     | งานปรับปรุงภายในอาคารที่ทำการ ฯ                                                                                            | 229,186.98          | 50,442.45                                  | 279,629.43   |                           |
| 2     | รายการติดตั้งลิฟท์ขนส่งชนิดรถยกสลิง 2 คัน                                                                                  | 675,500.00          | 148,672.82                                 | 824,172.82   |                           |
| 3     | ค่าออกแบบ/เขียนแบบ                                                                                                         |                     |                                            | 35,700.00    |                           |
| 4     | ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ                                                                                                       |                     |                                            | 43,000.00    |                           |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              |                           |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              |                           |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              |                           |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              |                           |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              | ประมาณการ                 |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              |                           |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              | (นายชาญวิทย์ ศิริพร)      |
|       | หมายเหตุ                                                                                                                   |                     |                                            |              | นขง.7                     |
|       | - รายละเอียดค่าใช้จ่ายรวมค่าดำเนินการก่อสร้าง ตามตาราง Factor F หักหนึ่งสิบล้อที่ กก.0405.3/ว 364 ลว. 15 ก.ย.2559          |                     |                                            |              | 5 เม.ย. 2560              |
|       | - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00 % ,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี ,เงินประกันผลงานหัก 0.00 % และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % |                     |                                            |              |                           |
|       | - รายละเอียดการประมาณราคานี้เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบรายการรายละเอียดที่ได้ข้อชุดแบบ              |                     |                                            |              | ผู้ตรวจสอบ                |
|       | จาก ปณท ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา                                                |                     |                                            |              |                           |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              | (นายจิรากร ทรัพย์สมบูรณ์) |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              | หทพ.                      |
|       |                                                                                                                            |                     |                                            |              | 5 เม.ย. 2560              |
|       | รวมเงิน                                                                                                                    | 904,686.98          | 199,115.27                                 | 1,182,502.25 | บาท                       |
|       | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%                                                                                                   | 82,775.16           | คิดให้เป็นเงิน                             | 82,797.75    | บาท                       |
|       | ปรับปรุงพร้อมติดตั้งลิฟท์ขนส่งไปรษณีย์ภัณฑ์ ภายในตัวอาคาร ที่ทำการไปรษณีย์กระทรวงไปรษณีย์                                  |                     | เป็นเงินทั้งสิ้น                           | 1,265,300.00 | บาท                       |
|       | ตัวหนังสือ                                                                                                                 |                     | หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน |              |                           |



| งาน   | ปรับปรุงติดตั้งไฟฟ้าขนส่งไปรษณีย์ลักษณะภายในที่ทำการไปรษณีย์กระทุ่มล้ม อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ  | ค่าแรงงาน | รวมเงิน    | หมายเหตุ                        |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|------------|---------------------------------|
| ลำดับ | รายการ                                                                                            |       |       | หน่วยละ   | รวมเงิน   | ในแต่ละงาน |                                 |
|       | ยอดยกมา                                                                                           |       |       |           |           | 143,891.99 |                                 |
| 1.2   | ปรับปรุงชั้น 2 บริเวณก่อสร้างลิฟท์                                                                |       |       |           |           |            |                                 |
| 1.2.1 | - ปรี บปรู ทุ บผนัง งคสล.กั นตกปริ เวณช่ องลำ เติ ยงสไล                                           | 1     | งาน   |           | 2,500.00  | 2,500.00   |                                 |
| 1.3   | ปรับปรุงชั้น 3 บริเวณก่อสร้างลิฟท์                                                                |       |       |           |           |            |                                 |
| 1.3.1 | - เปี ดช่ องลิ ฟท์ โดยต้ ดฟ้ นคสล.เตี มต้ วยไฟเบอร์ พร้                                           | 6     | ตร.ม. | 500.00    | 1,000.00  | 9,000.00   |                                 |
|       | - ปรี บปรู จรอยด่ อคานเคี มปริ เวณส่ วนที่ ตี ครี อฟ้                                             | 10    | ม.    |           | 150.00    | 1,500.00   |                                 |
| 1.3.2 | ติดตั้งคานเหล็กรูปพรรณรับพื้น คสล. I - BEAM รับพื้น คสล.                                          | 302   | กก.   | 24.83     | 16.00     | 4,838.40   | 200x150x9x16mm. มม. 50.40กก./ม. |
|       | - เหล็ก กแผ่น น 500x500 มม.หนา 12 มม. พร้ อมเจาะรู                                                | 3     | แผ่น  | 1,200.00  |           | 3,600.00   |                                 |
|       | - ชู ดทุ กเคมี                                                                                    | 24    | ชุด   | 250.00    | 50.00     | 7,200.00   |                                 |
|       | - ทาสี รองฟ้ นกั นสนิ ม 1 เที ยวทาสี น้ า ม้ น 2 เที ยว                                           | 12    | ตร.ม. | 44.00     | 35.00     | 948.00     |                                 |
|       | - ค้ าวั สดุ พร้ อมค้ าแรงจึ คต้ งคานเหล็ก ก                                                      | 1     | งาน   | 4,000.00  | 1,200.00  | 5,200.00   |                                 |
| 1.4   | งานปรับปรุงกันชนห้องและเจาะช่องประตูทางเข้าออกใหม่                                                |       |       |           |           |            |                                 |
|       | - งานรื้อ ผนัง งกระจากอู มี เนิ ยมเคี ม                                                           | 1     | ชุด   |           | 3,000.00  | 3,000.00   |                                 |
|       | - กั นผนัง งโครงเคร์ นเหล็ก กทุ บต้ งกะต้ กร แผ่น นสม่าร์ ทนอร์ ดหนา                              |       |       |           |           |            |                                 |
|       | 10 มม. 2 ตั น พร้ อมทาสี                                                                          | 22    | ตร.ม. | 800.00    |           | 17,600.00  |                                 |
|       | - งานเคี คต้ งทุ คประทุ บานส่ว จเคี ม                                                             | 1     | ชุด   | 4,000.00  | 1,500.00  | 5,500.00   |                                 |
|       | - งานเจาะผนัง งกั ออื ฐนบปุ นเคี มต้ หรี บค้ จช คปร                                               | 2     | ตร.ม. | 300.00    | 150.00    | 900.00     |                                 |
|       | - งานจึ คต้ หรี ทุ คประทุ บานส่ว จบานเปี ดคู่                                                     | 1     | ชุด   | 16,000.00 |           | 16,000.00  |                                 |
|       |                                                                                                   |       |       |           |           |            |                                 |
|       |                                                                                                   |       |       |           |           |            |                                 |
|       |                                                                                                   |       |       |           |           |            |                                 |
|       |                                                                                                   |       |       |           |           |            |                                 |
|       | รวมเงิน                                                                                           |       |       |           |           | 229,186.98 |                                 |

